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日
本
年
金
機
構
が
提
供
す
る「
ね
ん
き
ん
ネ
ッ
ト
」で
は
、
年
金
に
関
す

る
便
利
な
サ
ー
ビ
ス
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
か
ら
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す
。

　

ご
利
用
に
は
ユ
ー
ザ
Ｉ
Ｄ
の
取
得
が
必
要
で
す
。
詳
し
く
は
日
本
年
金

機
構
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

　

以
下
の
サ
ー
ビ
ス
を
ご
利
用
い
た
だ
け

ま
す
。

▪
年
金
加
入
記
録
の
確
認

▪ 

ラ
イ
フ
プ
ラ
ン
に
合
わ
せ
た
年
金
額
の

試
算

▪
電
子
版「
ね
ん
き
ん
定
期
便
」の
確
認

▪ 

パ
ソ
コ
ン
に
よ
る
各
種
届
書
の
作
成
・

印
刷

▪
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
で
の
年
金
記
録
確
認

詳
し
く
は「
ね
ん
き
ん
ネ
ッ
ト
」で
検
索

http://www.nenkin.go.jp/n_net/

■問合せ  武生年金事務所 ℡ 23－1124
　　　　  町民税務課 ☎ 47－8015

年 金 の お 知 ら せ

「
ね
ん
き
ん
ネ
ッ
ト
」を
ご
利
用
く
だ
さ
い

法人住民税率が
変更になります

　平成 26 年 10 月から、法人住民
税率が改正されます。
　平成 26 年 10 月 1 日以降に開始
する事業年度から適用となりますの
で、申告の際にはご注意ください。

【税率】

■問合せ
　町民税務課　℡ 47－8014

事業年度
開始日

平成 26年
9月 30日
まで

平成 26年
10月 1日
から

均等割額 現行通り

法人税割額 14.7% 12.1%

平成26年10月から

地域包括支援センターです

　

認
知
症
っ
て
ど
ん
な
症
状
が
で
る
の
か
な
？
ど
の
よ
う
に
対
応

す
れ
ば
い
い
の
か
な
？
家
族
の
方
は
ど
う
介
護
し
て
い
る
の
か

な
？
な
ど
、
普
段
の
対
応
や
介
護
方
法
で
不
安
や
質
問
は
あ
り
ま

せ
ん
か
？
「
認
知
症
介
護
者
の
つ
ど
い
」で
は
、
同
じ
よ
う
に
認

知
症
の
方
を
介
護
し
て
い
る
家
族
が
集
ま
り
疑
問
に
思
っ
て
い
る

こ
と
や
対
応
方
法
、
利
用
で
き
る
サ
ー
ビ
ス
な
ど
講
義
を
交
え
な

が
ら
学
ん
で
い
ま
す
。
ど
う
ぞ
お
気
軽
に
ご
参
加
く
だ
さ
い
。

日
　
時　

平
成
26
年
10
月
18
日（
土
）

　
　
　
　

午
後
２
時
〜
午
後
４
時
頃

場
　
所　

今
庄
保
健
セ
ン
タ
ー　

１
階　

和
室

内
　
容　

 

認
知
症
の
症
状
と
対
応
方
法
に
つ
い
て

講
　
師　

今
庄
老
人
保
健
施
設　

施
設
長

　
　
　
　

認
知
症
サ
ポ
ー
ト
医　

宮
谷　

信
行 

医
師

対
象
者　

 

在
宅
に
て
認
知
症
の
方
を
介
護
さ
れ
て
い
る
ご
家
族
な
ど

　
　
　
　

※ 

資
料
等
準
備
の
た

め
事
前
に
お
申
込

み
く
だ
さ
い
。

定
　
員　

20
名

締
　
切　

平
成
26
年

　
　
　
　

10
月
10
日（
金
）

■
申
込
み
・
問
合
せ

　

地
域
包
括
支
援
セ
ン
タ
ー　

　

℡
47

－

８
０
０
９

「
認
知
症
介
護
者
の
つ
ど
い
」を

開
催
し
ま
す

■問合せ　地域包括支援センター　　　  　℡ 47－8009
　　　　　地域包括サブセンター（今庄）　☎ 45－1170
　　　　　地域包括サブセンター（河野）　☎ 48－2260

こんにちは

認知症に関することは
地域包括支援センターに
お気軽にご相談ください。


